
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ –БЛАГОЕВГРАД 

Благоевград, ул. “Васил Коритаров”№2, п.код 2700, тел. 073/88-50-09, факс 073/88-50-04; 

 

 

ЗАПОВЕД 
6.2.2020 г.

X РД05-21 / 06.02.2020

РЕГ.  ИНДЕКС

Signed by: Sashko Yordanov Popov  
 На основание чл. 16 от Раздел II от Наредба № 7 / 14.11.1997 г. за продажба на движими вещи – частна  държавна собственост и протоколи от заседания на комисия за 

класиране на оферти за закупуване на вещи, задържани и отнети в полза на държавата от 24.01.2020 г и 05.02.2020 г. и  във връзка с чл. 273, ал.3 и ал.4 от Закона за 

горите и Заповед №  627/01.07.2011 г. на изпълнителния директор на ИАГ, 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Да се проведе продажба до явяване на първи по време купувач, заявил писмено желание за закупуване на следните вещи, отнети в полза на държавата по 

Закона за горите, като предмет на административни нарушения по ЗГ и задържани с констативни протоколи, стопанисвани от РДГ Благоевград, по позиции, както следва: 
  
  

П
о
зи

ц
и

я
 №

 

ВЕЩИ 

 

 

 

Документ, с който вещта е 

отнетата/ задържана, НП/дата 

 

 

 

По разписка за 

отговорно пазене № 

 

  

 

Място за оглед на 

вещта 

 

 

Начална 

тръжна цена, 

лева 

 

 

1  13.00 пр. куб. м. дърва за огрев от бял бор КП № 6009362/21.02.2017 г. 19/21.02.2017 г. ДГС Разлог 195,00 лв. 

2 

 

 

 

 

 

1.87 куб.м. строителна дървесина от бук I клас 

2.63 куб. м. строителна дървесина от бук II клас 

2.00 пр. куб. м. дърва за огрев от бук 

3.35 куб. м. ОЗМ от бял бор 

1.70 куб. м. обли м-ли от бял бор с L 1.25 м. 

1.48 куб. м. иглолистна фасонирана дървесина  

 

 

КП № 6001800/21.02.2017 г. 

КП № 123535/22.11.2017 г. 

АУАН № 012673/18.03.2016 г. 

 

 

20/21.02.2017 г. 

87/22.11.2017 г. 

         /08.03.2016 г. 

 

 

 

 

 

ДГС Разлог 

 

 

 

 

647,96 лв. 



 

3  

6.50 пр. куб. м. дърва за огрев от бук 

5.14 куб. м. ОЗМ от бял бор с L 1,25 м. 

 

КП № 6009396/20.06.2017 г. 

 

49/20.06.2017 г. 

 

ДГС Разлог 319,91 лв. 

4  

3.00 пр. куб. м. дърва за огрев от бял бор 

6.00  куб. м. технологична дървесина от бял бор 

 

КП № 6009467/12.04.2017 г. 

КП № 92320/02.11.2017 г. 

 

37/12.04.2017 г. 

75/02.11.2017 г. 

 

ДГС Разлог 153,00 лв. 

5  

5.20 пр.куб. м. дърва за огрев от ела 

10.00 пр. куб. м. дърва за огрев от бял бор 

 

НП № 45/22.02.2018 г. 

КП № 6020769/30.06.2018 г 

 

73/22.10.2017 г. 

6000502/30.06.2018 г. 

 

ДГС Разлог 228,00 лв. 

6  10.00  куб. м. ОЗМ от бял бор с L 1.25 м. КП № 6020798/11.07.2018 г. 600506/11.07.2018 г. ДГС Разлог 204,00 лв. 

7  
0.30 пр. куб. м. дърва за огрев от бял бор 

8.70 пр. куб.м. дърва за огрев от бук 

КП № 401816/30.05.2019 г. 

КП № 6025829/13.05.2019 г. 

КП № 6025879/17.05.2019 г. 

КП № 6025771/22.06.2019 г. 

КП № 6043791/09.09.2019 г. 

НП № 1910200263/09.10.2019 г. 

 

6000611/30.05.2019 г. 

6000607/13.05.2019 г. 

6000610/17.05.2019 г. 

6000617/22.06.2019 г. 

6000634/09.09.2019 г. 

6000623/01.08.2019 г. 

. 

ДГС Разлог 229,80 лв. 

8  
10.40 пр.куб. м. дърва за огрев от бял бор 

 

КП № 6025765/16.05.2019 г. 

КП № 6025814/05.06.2019 г. 

КП № 402374/06.09.2019 г. 

КП № 6025960/31.07.2019 г. 

6000609/16.05.2019 г. 

6000613/05.06.2019 г. 

1099/06.09.2019 г. 

6000624/31.07.2019 г. 

ДГС Разлог 212,16 лв. 

9 

 

 

 

1.19 куб. м. ОЗМ от смърч 

0.50 пр. куб. м. дърва за огрев от липа 

4.30 пр.куб. м. дърва за огрев от черен бор 

4.80 куб. м. ОЗМ от бял бор с L 1,20 м. 

КП № 402472/27.06.2019 г. 

КП № 6025771/22.06.2019 г. 

КП № 6025821/28.06.2019 г. 

КП № 6025743/15.07.2019 г. 

КП № 6043779/08.08.2019 г. 

6000616/27.06.2019 г. 

6000617/22.06.2019 г. 

6000618/28.06.2019 г. 

6000619/15.07.2019 г. 

6000626/08.08.2019 г. 

ДГС Разлог 

 
 395,62 лв. 

10  

0.53 куб. м. обли м-ли от черен бор II клас 

1.07 куб. м. м-ли от черен бор III клас 

5.56 куб. м. обли м-ли от черен бор IV клас 

1.92 куб. м. обли м-ли от черен бор VI клас 

 

НП № 1810200232/17.09.2018 

 

123/30.05.2018 г. 

 

ДГС Разлог 339,25 лв. 



 

 

 

 

11 

 

 

 

 

 

0.70 куб.м. ОЗМ от бял бор с L 1,20 м. 

0.40 пр. куб. м. дърва за огрев от черен бор 

7.85 пр. куб. м. дърва за огрев от бял бор 

 

НП № 1910200111/04.06.2019 г. 

НП № 1910200134/31.05.2019 г. 

НП № 1910200135/18.06.2019 г. 

НП № 1910200153/30.05.2019 г. 

НП № 1910200207/19.06.2019 г. 

НП № 1910200240/01.08.2019 г. 

НП № 1910200151/30.05.2019 г. 

НП № 1910200276/12.09.2019 г. 

НП № 1910200278/12.09.2019 г. 

 

6000566/14.04.2019 г. 

6000571/12.03.2019 г. 

6000601/19.03.2019 г. 

6000605/27.03.2019 г. 

6000608/15.05.2019 г. 

6000615/25.06.2019 г. 

6000604/27.03.2019 г. 

6000620/21.07.2019 г. 

6000621/21.07.2019 г. 

 

 

 

 

 

ДГС Разлог 

 

 

 

 

 

203,16 лв. 

12  

6.00 пр. куб. м. дърва за огрев от елша 

1.30 пр. куб.м. дърва за огрев от бял бор 

3.20 пр. куб. м. дърва за огрев от бук 

0.80 пр. куб. м. дърва за огрев иглолистни 

 

НП № 1910200271/15.10.2019 г. 

НП № 1910200260/12.09.2019 г. 

НП № 1910200286/16.10.2019 г. 

НП № 1910200294/16.10.2019 г. 

АУАН № 25979,25980/02.02.2019 

г. 

6000628/19.03.2019 г. 

6000622/31.07.2019 г. 

6000630/22.08.2019 г. 

6000629/22.08.2019 г. 

6000585/04.02.2019 г. 

ДГС Разлог 

 
242,52 лв. 

13  

3.20 м. ОЗМ от бял бор с L 1,25 м. 

7.20 пр.куб.м дърва за огрев от бял бор 

1.00 пр.куб.м дърва за огрев от черен бор 

2.03 куб.м. едра I клас от бял бор с L 4 м. 

0.76 куб.м. едра II клас от бял бор с L 4 м. 

КП № 6044040/21.11.2019 г. 

КП № 402295/03.12.2019 г. 

КП № 6044055/21.11.2019 г. 

КП № 6043964/15.11.2019 г. 

КП № 6044013/02.12.2019 г. 

КП № 6044044/03.12.2019 г. 

КП № 402288/18.11.2019 г. 

 

6000642/21.11.2019  

6000647/03.12.2019 

6000640/21.11.2019 

6000643/21.11.2019 

6000646/02.12.2019 

6000648/03.12.2019 

6000639/18.11.2019 

 

ДГС Разлог 

 
552,49 лв. 

14  

13.52 куб.м дървесина  от бял бор преокачествена 

като дърва 

 

ДП № 5051/2014 

  

ДГС Разлог 340,70 лв. 

15 

 
 

 

8.00 пр.куб. м. дърва за огрев от бял бор 

 

КП № 6026822/19.12.2019 г. 

КП № 6026794/21.12.2019 г. 

 

101/19.12.2019 г. 

102/21.12.2019 г. 

 

 

ДГС Белица 

 

163,20 лв. 

16  10.00 пр. куб.м. дърва за огрев от бял бор 

 

КП № 6036520/25.12.2019 г. 

 

103/25.12.2019 г. 

 

 

ДГС Белица 

 

204,00 лв. 

17  

 

11.00 пр. куб. м. дърва за огрев от бял бор   

 

КП № 6036521/25.12.2019 г. 

 

104/25.12.2019 г. 

 

 

ДГС Белица 

 

224,40 лв. 

 

2. Кандидатите желаещи да закупят вещите по т.1 подават писмено заявление в 30 дневен срок от издаване на настоящата заповед. Същото следва да е 

адресирано до РДГ Благоевград и да съдържа най-малко:  

- трите имена, ЕГН, адрес на купувача, ако е физическо лице 

- наименование, ЕИ, адрес на управление на купувача, ако е юридическо лице 



 

-точно обозначаване на заявените за закупуване вещи по позиции, както и посочване на цената. 

3. Десислава Манчева-Борисова-ст.счетоводител проверява дали заявената цена отговаря на цената по т. 1 от настоящата заповед и след одобряването й 

я представя на гл. специалист-касиер. 

4. Главен специалист-касиер след заплащане на цената, издава фактура на купувача. 

5. Купувачът следва да плати цената в срок от 3 работни дни от датата, на получаване на известието, че е определен за купувач и да получи ващта най-

късно в пет дневен срок от датата на плащането. След този срок купувачът дължи магазинаж в размер на едно на сто за всеки ден закъснение, изчислен на база 

предложената от купувача цена, съответстваща на невдигнатите вещи. 

6. Копие на заповедта да се постави на таблото за обяви на РДГ Благоевград и да се обяви в интернет страницата на РДГ  Благоевград.  

 

Екземпляр от настоящата заповед да се връчи на старши счетоводител и гл. специалист-касиер за сведение и изпълнение. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на д-р инж. Георги Гогушев – зам. директор РДГ Благоевград. 

 

              

6.2.2020 г.

X инж. Сашко Попов

ДИРЕКТОР РДГ

ИНЖ. САШКО ПОПОВ

Signed by: Sashko Yordanov Popov                                                                                                           


